

HOTEL ALCAZAR

BEIRUT - LEBANON

PHONE : 251340

CABLE : ALCAZAROTEL

Room No.

616

Bill No.

32827

Mr. Gaetano FALONE.

MEMO

Date

Explanation

Charges

Credits

Bal. Due

1

SEP 23-64

* 242.00

2

SEP 23-64

— SERV'C

* 29.00

* 271.00

3

SEP 23-64

— PAID

* 271.00

* 0.00

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Last Balance Is Amount Due — Bills are payable when presented.

Room No. *606 6723/8* Bill No. *32824*

Prof. Gaetano FALZONE

OTEL

	Date	Explanation	Charges	Credits	Bal. Due
1	SEP12-64	ROOM 0000	* 27.00		* 27.00
2	SEP13-64	BAR —	* 2.00		* 29.00
3	SEP13-64	PORT'R —	* 40.00		* 69.00
4	SEP13-64	BAR —	* 0.50		
5	SEP13-64	PHONE —	* 2.60		* 72.10
6	SEP13-64	ROOM 0000	* 27.00		* 99.10
7	SEP14-64	PORT'R —	* 0.50		* 99.60
8	SEP14-64	PORT'R —	* 0.50		* 100.10
9	SEP14-64	BAR —	* 2.00		
10	SEP14-64	REST'R —	* 8.00		* 110.10
11	SEP14-64	ROOM 0000	* 27.00		* 137.10
12	SEP15-64	BAR —	* 0.90		* 138.00
13	SEP15-64	B'FAST —	* 2.50		* 140.50
14	SEP15-64	BAR —	* 1.50		
15	SEP15-64	REST'R —	* 8.00		* 150.00
16	SEP19-64	ROOM 0000	* 27.00		* 177.00
17	SEP20-64	PORT'R —	* 0.40		* 177.40
18	SEP20-64	B'FAST —	* 2.50		* 179.90
19	SEP22-64	BAR —	* 4.50		* 184.40
20	SEP22-64	ROOM 0000	* 27.00		* 211.40
21	SEP23-64	B'FAST —	* 2.50		
22	SEP23-64	PHONE —	* 0.60		
23	SEP23-64	ROOM <i>0000</i>	* 27.00		
24	SEP23-64	CAFE —	* 0.50		* 242.00

Adriatica - Piroscop Brennero -

Partenza 25/9 - arrivo a Smirne 30/9

Agenzia Turca - Piroscop 8gè

Partenza 16/9 - arrivo Istanbul 22/9

Taurus Express -

Aleppo - partenza Domenica ore 7.45
arrivo " 19 del Lunedì

Aleppo partenza Mercoledì ore 7.45
Arrivo Giovedì ore 7.45

1^a classe con cuccetta Lire libbre 135

a parte di ristorante

Kook e Long